
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u.
Turniere 2019/20

93er Cup HSG Baunatal
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil: 0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-
waldeck.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

24.08.2019
 
24.08.2019
 
24.08.2019
 
24.08.2019
 
24.08.2019
 
24.08.2019
 

11:00 (11111)
 
14:10 (11111)
 
15:30 (11111)
 
16:30 (11111)
 
17:50 (11111)
 
18:50 (11111)
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 

HSG Baunatal
Spielort: Sporthalle Hert...
TG Rotenburg
Spielort: Sporthalle Hert...
TSV Vellmar
Spielort: Sporthalle Hert...
HSG Baunatal
Spielort: Sporthalle Hert...
TG Rotenburg
Spielort: Sporthalle Hert...
TSV Vellmar
Spielort: Sporthalle Hert...

HSG Baunatal II
 
TSV Vellmar
 
HSG Baunatal II
 
TG Rotenburg
 
HSG Baunatal II
 
HSG Baunatal
 

29:13
 

0:0 NH
 

 
 

 
 

0:0 NH
 

15:20
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

24.08.2019
 
24.08.2019
 
24.08.2019
 

10:00 (11111)
 
12:00 (11111)
 
13:00 (11111)
 

1
 
2
 
3
 

SVH Kassel (F)
Spielort: Sporthalle Hert...
HSG Baunatal (F)
Spielort: Sporthalle Hert...
TSV Wollrode (F)
Spielort: Sporthalle Hert...

HSG Baunatal (F)
 
TSV Wollrode (F)
 
SVH Kassel (F)
 

0:2
 

18:21
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 10.08.2024 13:16 | Seite 1 von 1


