Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2019/20

93er Cup HSG Baunatal

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil: 0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 24.08.2019	11:00 (11111) 1	HSG Baunatal	HSG Baunatal II	29:13
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	14:10 (11111)2	TG Rotenburg	TSV Vellmar	0:0 NH
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	15:30 (11111)3	TSV Vellmar	HSG Baunatal II	
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	16:30 (11111) 4	HSG Baunatal	TG Rotenburg	
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	17:50 (11111)5	TG Rotenburg	HSG Baunatal II	0:0 NH
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	18:50 (11111)6	TSV Vellmar	HSG Baunatal	15:20
		Spielort: Sporthalle Hert		
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 24.08.2019	10:00 (11111) 1	SVH Kassel (F)	HSG Baunatal (F)	0:2
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	12:00 (11111) 2	HSG Baunatal (F)	TSV Wollrode (F)	18:21
		Spielort: Sporthalle Hert		
Sa. 24.08.2019	13:00 (11111) 3	TSV Wollrode (F)	SVH Kassel (F)	
	,	Spielort: Sporthalle Hert	` '	